государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, реализующим услуги в сфере отдыха и оздоровления детей в 
каникулярное время в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей 
представлен пакет документов. Согласно заявке ОАО «ТВЗ» сумма субсидии 
составляет 1 845 505 (один миллион восемьсот сорок пять тысяч пятьсот пять) 
рублей.

ВЫСТУПИЛИ;
Ковалёва И.И.

Согласно пункту 2.2 порядка предоставления из бюджета города Твери 
субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 
учреждений), индивидуальным предпринимателям, реализующим услуги в сфере